Muravi (Murava)

mur. / Nur.

(1418, 1450, c. 1456)

Nobiles nepotes ob. Pauli Cossak de Chelchowo  
videlicet Paulus, Stanislaus, Michael et Jacobus, ff.  
Swanthoslai, et Dorothea f. Spithkonis exposuerunt  
quod privilegia, que habuerunt super bonis eorum, 20  
mansos mensure Chulmeris in Gaskowo, Blonye,  
hereditate in distr. Varsaviensi prope Nur et super  
10 mansos Chelchowo dictos; que bona prefatus Paulus  
Cossak, avus eorum habuit ex causa commuta-  
cionis a Stephano et Guyewomiro de M. tempore  
bellosum, que habuimus noviter cum Lythwanis,  
sunt cremata et incinerata, petiverunt, quia ipsis  
super dicta bona privilegio nostro ratificamus.  
Nos vero petitionibus acclinati in registris antiquis

M. K. 4, 104

querere mandavimus, in quibus comportum est, quod  
de anno Domini 1418 in Polthowsko... presentibus Silvano  
de Vinica, Stibono de Zaborowo marscalco et Johanne  
Strzegazskij, Stephanus de M. 20 mansos ipsius men-  
sure Chelmensis Glaszkowo - Blonze dictos prope a  
Mer, Paulo dicto Cossak pro porcione ipsius tota et  
pro porcione Gryevonini fratris sui in M., hereditate in  
distr. Czechonoviensi, resignat. Et Gryevonir de Murava  
(s) 10 mansos ipsius mesure Culmensis Chelchowo dictos,  
20 mansos in Glaszkowo - Blonze et 10 mansos in  
Chelchowo dictos Paulo, Stephano, Jacobi, Michaeli et  
Dorothee ratificamus.

naajpterw Murawoj w z. diechansustej, potem Murawskie.

Nur / Nur.

Muravi

(1449, c. 1456)

Honesta Katherina f. ol. Gryevomir de M.  
totam ipsius portionem patrimonii in Glascko  
Glaschkowo Blonye et Chechlowo, hereditatibus  
in distr. varsz. prope Nur, mobilibus Stanis-  
lao, Mathé et Jacobo, germanis filiis ol.  
Stephani de M. pro 100 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

M.K. 4, 154v

Murawy w 2. dach. oraz ich  
własność nad Bugiem w 2. nur.